

# PIT - Fiskus w terenie

Data publikacji: 5.03.2016 11:20

Jest jeszcze trochę czasu, ale warto to zrobić szybko, szczególnie w przypadku, gdy Urząd Skarbowy musi zwrócić nam nadpłacony podatek. Na rozliczenie się z ubiegłorocznych dochodów mamy czas do 2 maja.

Roczne zeznanie podatkowe można złożyć na kilka sposobów. Wypełnić w formie papierowej i zanieść czy wysłać pocztą do odpowiedniego Urzędu Skarbowego. Z roku na rok rośnie liczba tych, którzy korzystają z najszybszej i chyba najwygodniejszej formy - składania zeznania za pomocą portalu podatkowego Ministerstwa Finansów. W tym celu z sieci pobrać można specjalne e-deklaracje które nam w tym pomogą. Zeznanie składane jest elektronicznie a my otrzymujemy potwierdzenie o fakcie naszego rozliczenia z Fiskusem (link do programu [e-Deklaracje](#)).

W celu promocji tej formy rozliczenia rusza kampania Ministerstwa finansów – Szybki Pit. Akcja odbywa się już po raz ósmy i obejmie swoim zasięgiem całą Polskę. Rozpoczęła się 18 lutego, a zakończy dwa tygodnie po zamknięciu okresu rozliczeniowego, który w tym roku upływa 2 maja. Przypomnijmy, że w 2016 r. 30 kwietnia jest dniem wolnym od pracy (sobota), dlatego też ostatni dzień składania zeznań przypada na 2 maja. - **W ramach kampanii Szybki PIT przygotowaliśmy dla podatników wiele narzędzi, które pomogą im w wypełnieniu tego obowiązku. Będą to między innymi, tradycyjne już, dni otwarte we wszystkich urzędach skarbowych w Polsce, wydłużone godziny pracy pod koniec kwietnia i dyżury telefoniczne naszych ekspertów. Akcja będzie też obecna na Facebooku. Wzorem ubiegłego roku przygotowaliśmy również specjalną aplikację, dzięki której podatnicy będą mogli szybko i łatwo zadać pytanie, na które otrzymają fachową odpowiedź** – informuje minister finansów Paweł Szalamacha.

Wzorem lat ubiegłych, pracownicy cieszyńskiego Urzędu Skarbowego, będą pełnili dyżury w terenie. Pracownik Urzędu Skarbowego będzie przyjmował zeznania podatkowe oraz w ramach akcji SZYBKPI PIT będzie służył pomocą i udzielał wskazówek w zakresie wysyłania zeznań drogą elektroniczną.

Terminy funkcjonowania dodatkowych punktów przyjmowania zeznań rocznych za 2015 rok:

Data	Godziny	Miejsce
08.03.2016	8:30 – 15:30	Urząd Gminy w Chybiu
10.03.2016	8:00 – 15:00	Urząd Miejski w Skoczowie
14.03.2016	8:00 – 15:00	Urząd Miejski w Strumieniu
12.04.2016	8:30 – 15:30	Urząd Gminy w Chybiu
21.04.2016	8:00 – 15:00	Urząd Miejski w Skoczowie

Przypominamy o przekazywaniu 1% - warto pomóc, tym bardziej, że nic nas to nie kosztuje. Lista Organizacji Pożytku Publicznego jest z regionu jest dostępna w specjalnie przygotowanej przez nas zakładce 1%:



